UPIRA

2025
DISPENSA SEM

LICITAÇÃO
LEI 14.133/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CUPIRA-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2025
DISPENSA SEM LICITAÇÃO 003/2025

AUTUAÇÃO

Ao 30  (trinta) dia do mês de Abril de 2025, nesta cidade Cupira. do Estado de
Pernambuco, na Prefeitura Municipal ('upira, por meio da Secretaria Municipal de
Assistência Social procedeu puh1ícaçïo de aviso de Dispensa sem licitação pela Lei
14.133/2021. Art. 72 e 75 Ii.

OBJETIVANDO: C(1)NTRATAÇÃ() DE. EMPRESA ESPECIALIZADA I.M
CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA, (LRL\C \\11  \fl) 1
\( ()MPANHAMI N F() D17  (ONVI NIOS CONTRATOS DE REPASSES,

TERMO RM() DL COMPROMISSOS ENFANDO 1\C II. IDt OS \O\ OS
PROCESSOS E OS QUE ESTÃO EM ANDAMENTO PARA O \I1 -I NICÍP1(.) DE
O' 1 J P1 RA/PE

ASSESSORIA PARA
CONVÊNIOS — 2025

(  pra 	 jj'4flt  jfltfl1

n 	 L '